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Informacion Personal   

Emri / Mbiemri 
Numri personal I ID  

  Astrit Ramizi 
2911973335 

Addresa Enver Maloku Hyrja II, Nr. 9, Fushë Kosovë, Kosovë  

Telefoni(at) +383 44 395650    

Fax  

E-mail astrit.ramizi@uni-gjilan.net  
ramiziastrit6@gmail.com  

  

Shtetësia Kosovar 
  

Data e lindjes 30.11.1989 
  

Gjinia Mashkull 
  

  

Eksperiencat e punësimit Asistent i matematikës Universiteti ‘’ Kadri Zeka’’ Gjilan, 2020- , 
Mësimdhënës i Matematikës në SHML “Ismail Qemali” Kamenicë, 2019- , 
Mësimdhënës i Matematikës në SHM “ Sezai Surroi” Bujanoc, 2014-2020 

 

 
  

Arsimi dhe trajnimet    PhD(C) Universiteti i Sarajevës, 2021- . Sarajevë 
  Magjistër i Matematikës 2016-2019, Tetovë  

Bachellor i Matematikës-Arsimor (FSHMN)  2008-2015, Prishtinë 
 

  

Gjuha e nënës  Shqip 
  

Gjuhë të tjera  

Vetë vlerësimi  Të kuptuarit Të folurit Të shkruarit 

Niveli Europian (*)  Dëgjim Lexim Ndërveprim folës Prodhim folës  

Gjuha  An
glis
ht 

B2  B2  B2  B2  B2 

Gjuha  Ser
bis
ht 

B2  B2  B2  B2  B2 

 (*) Korniza Europiane e përbashkët e referimit për gjuhët 

  

Aftësi kompjuterike  Word, Excel, Matlab etj. 
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Leje drejtimi Kategoria B 
  

 


